
お客様各位 
 

《新型インフルエンザへの対応について》 
 
新型インフルエンザにつきまして、当行営業エリアである大阪府内においても感染が確

認されました。 
当面の間、当行においては、お客様や当行行員への感染を防止するため、全ての職員が

マスクを着用し営業を行わせていただきます。また、営業時間中においても店内の清掃等

行う場合もございます。 
マスクを着用してお客様に対応をさせていただくことは、誠に失礼ではございますが、

感染拡大防止のため何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 
なお、ロビーに設置させていただいております雑誌、新聞等につきましては接触感染予

防の観点より、当面の間設置を控えさせていただきます。 
 
また、今後新型インフルエンザの感染エリアが拡大した場合には、重要業務（現金の払

出や資金の決済等）を継続するため、一部業務の縮小や休止、店舗によりましては窓口を

休止しＡＴＭのみの営業とするなど、通常とは異なるお取扱いとさせていただくことがご

ざいます。予めご理解を賜りますようお願い申し上げます。（平成２１年５月１８日） 


